Universidade Federal do Pará

Instituto de Ciências da Saúde

Programa de Pós-Graduação em Odontologia
Rua Augusto Corrêa, 01, Guamá – Campus Profissional. CEP: 66075-110
Fone: (91) 3201-7563
 E-mail: ppgo@ufpa.br

Universidade Federal do Pará
Instituto de Ciências da Saúde

Programa de Pós-Graduação em Odontologia

Edital PDSE/PPGO N 02/2025

SELEÇÃO INTERNA DO PPGO AO PROGRAMA DE DOUTORADO

SANDUÍCHE NO EXTERIOR – 2025

A Comissão de Seleção Interna do PPGO ao Programa Institucional de Doutorado

Sanduíche no Exterior (PDSE) torna público o resultado definitivo:

CANDIDATA MATRÍCULA
 AVALIAÇÃO
CURRICULAR

SITUAÇÃO

LENA HELOYSE DOS SANTOS GUIMARÃES 202416780006 32 pontos APROVADA

_____________________________________________

Prof. Dr. João de Jesus Viana Pinheiro

               Presidente da comissão organizadora